
DIARIO OFICIAL  c`c'~'FL NM 
ESTADO DO CEARÁ 	N5 - 

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO  CEAR7/P O~ 
Ano V - Edição N°  0)0/li de 03 de Agosto de 2020 

AQUISIÇAO DE MOVEIS, EQUIPAMENTOS, MATERIAL HOSPITALAR/ODONTOLOGICO, DE 
INFORMATICA E DE JARDINAGEM, PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS, o sistema recebeá o 
cadastrarnento das propostas até o dia 18 de agosto de 2020, às 08:00h, a abertura e classificação 
das propostas será às 08:10h, a disputa de lances será a partir das 14:00h (horários de Brasília). O 
edital estará à disposição dos interessados nos dias úteis após esta publicação no site: 
www.bbmnet.com.br  <http://www.bbmnet.com.br >, Iicitacoes.tce.ce.gov.br , vicosa.ce.gov.br/licitacoes  
<http:Ilwww.vicosa.ce.qov.brllicitacoes> e no horário de 08:00 às 12:00h e das 14:00h às 17:00hs, na 
Rua José Siqueira, 39€, Centro, Viçosa do Ceará/Ce, em 30 de julho de 2020. 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL - LICITAÇÃO - Aviso de Revogação de Licitação: 712020 

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ - A Secretaria de 
Administração Geral, cDmunica a REVOGAÇÃO do Processo Administrativo n° 0912020-SEAG/SRP na 
modalidade PREGÃO PRESENCIAL n°  0912020-SEAG/SRP, cujo objeto é REGISTRO DE PREÇOS 
PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATIÇAO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇAO PREVENTIVA E 
CORRETIVA DE EQUIPAMENTOS E AQUISÇÃO DE PEÇAS PARA AS SECRETARIAS 
MUNICIPAIS. Motivo: razões de interesse público. Fundamentação Legal: art. 49 da lei 8666193. 
Antônio José Sousa de Morais, Secretário Interino de Administração Geral. Viçosa do Ceará/Ce, em 30 
de julho de 2020. 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO - LICITAÇÃO - Extrato de Homologação: 4512020 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 0112020-SEDUC. OBJETO: AQUISIÇÃO 
DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA CONFECÇÃO DE KITS PARA ALUNOS DA REDE MUNICIPAL 
DE ENSINO PARA 3 ENFRENTAMENTO DA PANDEMIA DO COVIDI9. VENCEDORES: D. 
OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELLI EPP, CNPJ IP 10.616.53310001-56, COM VALOR TOTAL 
DE R$ 60.977,40 (SESSENTA MIL, NOVECENTOS E SETENTA E SETE REAIS E QUARENTA 
CENTAVOS); APG SOARES - ME, CNPJ N° 27.510.05310001-09, COM VALOR TOTAL DE R$ 
436.730,60 (QUATROCENTOS E TRINTA E SEIS MIL, SETECENTOS E TRINTA REAIS E SESSENT? 
CENTAVOS); CARLOS G. A. DANTAS, CNPJ N' 30.958.20410001-09, COM VALOR TOTAL DE R$ 
22.104,00 (VINTE E DOIS MIL, CENTO E QUATRO REAIS); PERFAZENDO O VALOR GLOBAL DE R 
$ 519.812,00 (QUINHENTOS E DEZENOVE MIL, OITOCENTOS E DOZE REAIS). ATENDIDAS 
TODAS AS EXIGÊNCIAS EDITALÍCIAS. HOMOLOGO A LICITAÇÃO NA FORMA DA LEI. JO SÉ-
LUCIANO ALEXANDRE MENDES - SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO. DATA: 30 DE JULHO DE 2020. 

SECRETARIA DE SAÚDE - ATOS NORMATIVOS MUNICIPAIS - Portarias: 21712020 

Portaria N.° 217 12020 

A Secretária Municipal de Saúde de Viçosa do Ceará, no uso de suas atribuições legais e de acordo 
com a Lei Municipal N° 64212014 de 09 de junho de 2014, Decreto Municipal n° 12212014 de 10 de 
junho de 2014; 
RESOLVE: 
- Autorizar a Tesouraria a pagar ao Sr. CLÉBIO SOUSA DOS SANTOS MOTORISTA, a quantia R$ 

125,00 (cento e vinte e cinco reais), equivalente a 01 (uma) diária para custear despesas de estada no 
dia 31 de JULHO de 2320, na cidade de Fortaleza-CE, onde o mesmo conduzirá o veículo tipo ônibus 
de placa OSJ 8598, transportando pacientes agendados através da Central de Regulação da 

Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará ti] Ç'3j  (ii 
CNPJ: 10.462.49710001-13 	j 

www.vicosa.ce.gov.br/diariooficial/?id=532  

aDOM 
	

Página(s) 4 de 6 ti:i r 


